
UCHWAŁA NR LXXIII/434/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia zadania Powiatu Koszalińskiego polegającego na remoncie 

drogi powiatowej nr 3557Z w Warblewie. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1, ust.2 pkt 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 
zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  do wykonania zadanie Powiatu Koszalińskiego polegające na 
remoncie części drogi powiatowej nr 3557Z w Warblewie na odcinku realizowanym na 
działce Nr 75/1 obręb ewidencyjny Warblewo. 

§ 2. Zasady przyjęcia zadania określonego w §  1,  w tym zakres  zadania i wzajemne 
rozliczenia finansowe określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Polanów a Powiatem 
Koszalińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2F17FD-9710-4916-85FD-DB367B06D386. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/434/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-20T11:18:44+0100




